SOPI sh.p.k
NUIS J61902057H

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2014

Nr. Pershkrimi 31 Dhjetor 2014 | 31 Dhjetor 2013
1 Te ardhura 'h“ga shitja e sherbimeve | 16 24,186,440 8,909,812
| 2 [Te ardhura te tjera 250,000 108,827
5 |Mallra, lendet e para dhe sherbimet 18 (17,921,780) (5,192,673)
~a)| Mallra e materiale (9,706,590) (2,513,973)
| b)| Qera i (200,004) 0
| ¢)| Energji, Uje B ' (90,523) (98,851)
d)| Udhetime e dieta (1,168,027) (76,473)
e)| Siguracione (2,594,105) (128,203)
f)| Transport dhe karburant n (945,970) (174,942)
~g)| Riparime mirembaijtje - (796,281) (528,796)
| h)| Telefona, internet, posta (723,389) (744,558)
| )| Shpenzime profesionale (344,627)[ | (157,092)
j)| Shpenzime zyre 0 (48,202)
k)| Taksa, tatime dhe te ngjashme (334,055) (124,546)
)| Te Tjera (1,018,208) B (5697,037)
n)| Shpenzime trainimi 0 0|
6 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
7 |Shpenzimet e personelit [ 17 (3,993,115) (2,448,424)
a)| Pagat (3,406,596)| | (2,053,975)
b)| Shpenzimet e sigurimeve shogerore | (586,519) ~ (394,449)
8 [Zhvleresime dhe amortizimi 8/9 (1,251,879) (1,455,610)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 1,269,667 (78,068)
9 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara 0 ) 0
10 | Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet 0 0
11 |Te ardhura dhe shpenzime financiare ]
11/a| Te ardhura/shpenz. finan. nga investime financiare 0 ) 0
~ 11/b| Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi- (110,767) (1,743,135)
~11/b| Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit ~ (13,260) (88,698)
~ 11/b| Gjoba dhe demshperblime 7 0 0
- Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financig 19 (124,027) (1,831,833)
| Fitimi (humbja) para tatimit 1,145,639 (1,909,901)
B Tatim mbi fitimin ) 146,015
Fitim (humbje) neto e vitit financiar 999,625 (1,909,901)

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme

'|Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices
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Nr. Pershkrimi 31 Dhjetor 2014| |31 Dhjetor 2013
1 Te ardhura nga shitja e sherbimeve 16 24,186,440 8,909,812
2 |Teardhura te tjera i 250,000 108,827
~ 5 |Mallra, lendet e para dhe sherbimet | 18 (17,921,780) (5,192,673)
~a)| Mallra e materiale - (9,706,590) (2,513,973)
b)| Qera ) (200,004) 0
c)| Energji, Ue (90,523) ~ (98,851)
d)| Udhetime e dieta i (1,168,027) B (76,473)
e)| Siguracione (2,594,105) (128,203)
)| Transport dhe karburant (945,970)| | (174,942)
'g)| Riparime mirembaijtje B (796,281) (5628,796)
h)| Telefona, internet, posta (723,389) (744,558)
)| Shpenzime profesionale (344,627) (157,092)
j)| Shpenzime zyre 0 (48,202)
k)| Taksa, tatime dhe te ngjashme - (334,055)( (124,546)
)| TeTijera ) (1,018,208) (597,037)
n)| Shpenzime tralnlml _ ) 0 0
6 |[Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 ] 0
~ 7 |Shpenzimet e personelit |17 (3,993,115)  (2,448,424)
a)| Pagat B - (3,406,596) (2,053,975)
b)| Shpenzimet e sigurimeve shogerore (586,519)| | (394,449)
8 [Zhvleresime dhe amortizimi 8/9 (1,251,879) (1,455,610)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 1,269,667 (78,068)
9 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara 0 0
10 ‘Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet. 0 0
11 Te ardhura dhe shpenzime financiare - N
~ 11/al Te ardhura/shpenz. finan. nga investime ﬂnanmare 0 - 0
11/b| Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi (110,767)( (1,743,135)
 11/b| Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit (13,260) (88,698)
11/b| Gjoba dhe demshperblime _ 0 0
. Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financig 19 (124,027) (1,831,833)
B Fitimi (humbja) para tatimit 1,145,639 (1,909,901)
Tatim mbi fitimin 146,015
Fitim (humbje) neto e vitit financiar 999,625 (1,909,901)
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